MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Ofício n° 021/2023- GAB
Tamarana, 06 de fevereiro de 2023.

Referente: Retira Projeto de Lei de Pauta

Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordialmente, vimos respeitosamente a presença de V. Senhoria,

solicitar a retirada dos Projeto de Lei 02 e 03/2023 de Pauta para readequações
necessárias.

Nada mais para o momento, colocamo-nos sempre à inteira disposição.

Atenciosamente,

LUZIA ARU UZUKAWA

refeita

RECEBIDO
EM: 	 3

CAMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

Ao Excelentíssimo Senhor
MARIO CESAR FABIANO
Presidente da Câmara de Vereadores de Tamaranara
Tamarana - PRRRRRRRR

Rua Izaltino José Silvestre, n°643 Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR 1(43) 3398-1934

Página 1 de 1

	00000001